
UCHWAŁA NR XLI.307.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąsewo przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r 
.poz. 40, z późn.zm.) oraz § 77, § 80 ust. 5 Statutu Gminy Wąsewo, przyjętego uchwałą Nr XII.102.2020 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r. poz. 5506, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąsewo przeprowadzenie kontroli problemowej 
w zakresie prawidłowości przeprowadzenia i ustalenia wyniku wyborów sołtysa sołectwa Rząśnik Włościański 
w dniu 20 kwietnia 2023 r. 

§ 2. Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie do dnia 15 czerwca 2023r. 

§ 3. Stanowisko wypracowane przez Komisję Rewizyjną zostanie przedłożone Radzie Gminy Wąsewo na 
najbliższej sesji po terminie wskazanym w § 2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6512179-5E55-4CC3-A133-58AD4ACE0B25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


